kalktığımda anne ve babamı göreceğim koca bir konak

yaparsan bu evliliğe razıyım, der. Nasuh Paşa konağı bu

şartla yaptırmıştır.
7 Beyitlerin başında sayfa ve kaçıncı beyit oldukları göste-

rilmiştir.

67. Didiler baña bu târîhi o kırklar çıkuban

Hu tevekkeltü ‘Alâllahı diyüp kıldım he-

ves

1330-40=1290-32=H.1258/M.1842

Nasuh Efendi, 1842 yılında kaleme

aldığı Tuhfe-i Nushî’nin mukaddime kısmın-

da 1839 yılında tahta çıkan I. Abdülmecîd’i

(1823-1861) övmektedir.

38. Ya’ni hâkân-ı zamân ‘Abdü’l- mecîd

Mazhar-ı ism-i hüdâvendi mecîd

39. İsm-i pâkî gibidi mecd ü şeref

Görmedi misliñ anıñ âtî selef